ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE JUPIÁ

PROCESSO SELETIVO 01/2017

EDITAL DA CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA

Augusto Cesar Nascimento Loureiro, prefeito municipal de Jupiá-SC, no uso de suas atribuições

legais, TORNA PÚBLICO para divulgar o que segue:

1.0 – No anexo RELATÓRIO CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA encontram-se as notas e a posição

alcançada pelos candidatos, exceto para o cargo de motorista, no Processo Seletivo 01/2017.

2.0 – No anexo RELATÓRIO CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA – MOTORISTAS encontram-se as

notas da prova objetiva e as notas da prova prática para o cargo de Motorista, no Processo Seletivo

01/2017.

Jupiá, 27 de junho de 2017.

Augusto Cesar Nascimento Loureiro

Prefeito Municipal